
Re: Tomada de Preços nº 006/2022 - Itarana/ES
20/12/2022 14:13

De: reginaldo oliveira <r.oliveira.es@gmail.com>

Para: licitacao@itarana.es.gov.br

Boa tarde,

Segue em anexo recurso.

Att, Fabio Caldas

Em ter., 13 de dez. de 2022 às 11:15, lICITAÇÃO <licitacao@itarana.es.gov.br> escreveu:

Bom dia!

AVISO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022

O MUNICÍPIO  DE  ITARANA/ES,  através  da  CPL,  torna  público  o  resultado  do
julgamento  da  fase  de  habilitação/inabilitação  da  Tomada  de  Preços  Nº
006/2022: 

Empresa  HABILITADA:  CONSTRUTORA  PADRÃO  LTDA  ME,  CNPJ:
16.456.069/0001-64. 

Empresas  INABILITADAS:  R  OLIVEIRA  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA,
CNPJ: 11.095.060/0001-51, e TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
34.894.434/0001-02. 

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  a  execução  da  obra  de  Drenagem  e
Pavimentação,  com  blocos  de  concreto  intertravados  tipo  Pavi-S,  nas  ruas
Paschoal Marquez e Disolino C. Alves, Centro, Itarana/ES. 

Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do Art. 109,
inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/93. 

O prazo acima, dar-se-á a partir de 14/12/2022, encerrando-se em 20/12/2022 -
Expediente do órgão, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min.

Anexo ao corpo deste:
- Ata da sessão de abertura do dia 07/12/2022;
- Parecer Técnico Setor de Engenharia;
- Julgamento final da fase de habilitação.

Informações (27) 3720-4916.

Itarana/ES, 13 de dezembro de 2022

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

1 of 2 21/12/2022 10:40

mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br


Marcelo Rigo Magnago
Presidente da CPL

Atenciosamente,

Setor de Licitações
Prefeitura Municipal de Itarana/ES
Contato (27) 3720-4916

Anexos:

• RECURSO ITARANA ASSINADO.pdf

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

2 of 2 21/12/2022 10:40


